
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  TECNICO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.739 DEL 16-06-2020

Registro Generale 764

Matelica, li 08-07-2020 Il Responsabile del Settore

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE ILLUMINAZIONE TERME ROMANE
PRESSO TEATRO PIERMARINI. APPROVAZIONE STIMA DI
SPESA INTERVENTO. CODICE CIG. Z332D55327

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

Visto il Decreto del Sindaco, n. 77 del 30/12/2019 con il quale è stato attribuito
l’incarico di direzione del Settore Servizi Tecnici dal 01/01/2020 al 30.04.2020;

Considerato che non si è ancora  provveduto all'approvazione del bilancio di
previsione 2020;

Rappresentato:
- che si ritiene opportuno procedere ad una riqualificazione ed ottimizzazione

dell'impianto di illuminazione esistente nelle "terme romane" sottostanti il palcoscenico
del teatro comunale "G. Piermarini".

- che l'intervento permetterà di valorizzare e migliorare la fruibilità del sito
archeologico;

La  realizzazione dell'intervento prevede la sostituzione degli attuali corpi
illuminanti con tipologie più efficienti e che consentono  una maggiore valorizzazione
dei reperti presenti;

Vista la stima, redatta dall'UTC in data giugno 2020, in cui sono stati previsti le
opere necessarie   per un importo complessivo di €.5'000,00 come da sotto riportato
quadro economico:

descrizione
importo
€.

Totale
 €.

Sostituzione corpi illuminanti esistenti 3.632,56

interventi di adeguamento su impianto elettrico 399,49

lavori a misura 4.032,05 4.032,05



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Somme a disposizione dell’Amministrazione
IVA 22% su interventi 967,95

TOTALE 5.000,00

Visto il decreto sindacale n. 77  del 30/12/2019, con il quale è stato attribuito  le
funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs n. 267/2000;

D E T E R M I N A

- approvare la  stima, redatta dall'UTC in data giugno 2020, in cui sono stati previsti gli
interventi di riqualificazione ed ottimizzazione dell'impianto di illuminazione esistente
nelle "terme romane" sottostanti il palcoscenico del teatro comunale "G. Piermarini".
per un importo complessivo di €5'000,00 come da seguente quadro economico:

descrizione
importo
€.

Totale
 €.

Sostituzione corpi illuminanti esistenti 3.632,56

interventi di adeguamento su impianto elettrico 399,49

lavori a misura 4.032,05 4.032,05

Somme a disposizione dell’Amministrazione
IVA 22% su interventi 967,95

TOTALE 5.000,00

- Imputare la somma di €. 5.000,00 al
cap..  43/19 €. 1.310,00
cap. 66/24 €.    805,00
cap. 43/4 €. 2.700,00
cap. 66/23 €.    185,00

- dare atto che per la   normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari è stato attribuito
il codice CIG: Z332D55327;

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to RICCIUTELLI ENRICO

Il Responsabile del Settore
f.to  Ronci Roberto



Città di Matelica
Provincia di Macerata

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 07-07-2020

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


